

最终报价明细表

A	土(石)方工程	项目特征	工作内容	单位	工程数量	单价(元)	总价(元)
1	管沟土方	1. 土壤类别: 一类土、二类土 2. 管外径: DN160 3. 挖沟平均深度: 0.8M	1. 排地表水 2. 土方开挖	m <sup>3</sup>	3.6	70.00	252.00
2	管沟回填	1. 砖品种、规格、强度等级: 红机砖 2. 墙体类型: 内墙 3. 墙体厚度: 365 4. 墙体高度: 0.8M 5. 砂浆强度等级、配合比: M10水泥砂浆	1. 回填 2. 夯实	m <sup>3</sup>	3.6	75.00	270.00
3	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 红机砖 2. 墙体类型: 内墙 3. 墙体厚度: 365 4. 墙体高度: 0.8M 5. 砂浆强度等级、配合比: M10水泥砂浆	1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 砖压顶 4. 砌筑 5. 材料运输	m <sup>3</sup>	6.4	1300.00	8320.00
4	蹲台、包管道砌体	1. 砖品种、规格、强度等级: 红机砖 2. 墙体类型: 砖混 3. 墙体厚度: 120 4. 砂浆强度等级、配合比: M5水泥砂浆	1. 砂浆制作、运输 2. 砌筑 3. 材料运输	m <sup>3</sup>	0.95	1500.00	1425.00
5	卫生间地面垫层	1. 混凝土强度等级: C20	1. 混凝土制作、运输 2. 浇筑、振捣、养护	m <sup>3</sup>	2.6	950.00	2470.00



6	门边混凝土 压顶	1. 构建的类型: 压顶 2. 构件规格: 2000*500*123 混凝土强度等级: C25 3. 混凝土拌和料要求: 碎石	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m <sup>3</sup>	0.23	1000.00	230.00
7	残疾人坡道	1. 垫层材料种类、厚度: C20 2. 面层: 花岗岩	1. 铺设垫层 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m <sup>2</sup>	1.83	1200.00	2196.00
8	卫生间地面 涂膜防水	1. 卷材、涂膜品种: 丙烯酸 2. 涂膜厚度、遍数、增强材料种类: 1.5 3. 防水部位: 卫生间 4. 抹找平层	1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 刷粘剂 4. 铺保护层 5. 铺涂膜防水层	m <sup>2</sup>	46	290.00	13340.00
9	卫生间地面 轻质骨料填充	1. 平均厚度 0.32m		m <sup>2</sup>	30.04	145.00	4355.80
10	室外石材地面 面铺设	1. 垫层材料种类、厚度: C20, 100厚 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 石材	1. 基层清理、铺设垫层 2. 面层铺设 3. 嵌缝 4. 材料运输	m <sup>2</sup>	5.2	380.00	1976.00
11	卫生间地面	1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 全瓷地砖	1. 基层清理 2. 面层铺设 3. 嵌缝 4. 材料运输	m <sup>2</sup>	25.5	290.00	7395.00



12	卫生间块料踢脚线	1. 踢脚线高度: 100 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 地砖	1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 勾缝 4. 材料运输	m <sup>2</sup>	2.25	185.00	416.25
13	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 100 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 不锈钢	1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 材料运输	m <sup>2</sup>	29.5	496.00	14632.00
14	残疾人扶手	1. 扶手材料种类、规格、品牌、颜色: 不锈钢管	1. 制作 2. 运输 3. 安装	m <sup>2</sup>	1	1185.00	1185.00
15	卫生间台阶	1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 地砖 2 2. 高度: 150mm	1. 面层铺贴 2. 勾缝 3. 材料运输	m <sup>2</sup>	3.17	375.00	1188.75
16	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 1:3 水泥砂浆	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰	m <sup>2</sup>	45.3	115.00	5209.50
17	卫生间台阶抹灰	1. 墙体类型: 砖台阶	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层	m <sup>2</sup>	3.17	125.00	396.25
18	块料墙面	1. 墙体类型: 内墙 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 陶瓷 800*800	1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 嵌缝 4. 磨光、酸洗、打蜡	m <sup>2</sup>	29.9	385.00	11511.50



19	竹木纤维板 墙面	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 墙体类型：内墙</li> <li>2. 龙骨材料种类、规格、中距：型钢龙骨</li> <li>3. 隔离层材料种类、规格：玛蹄脂</li> <li>4. 基层材料种类、规格：18厚木工板</li> <li>5. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：竹木纤维板</li> <li>6. 油漆品种、刷漆遍数：玛蹄脂防腐层</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 基层清理</li> <li>2. 龙骨制作、运输、安装</li> <li>3. 钉隔离层</li> <li>4. 基层铺钉</li> <li>5. 面层铺贴</li> <li>6. 刷防护材料、油漆</li> </ol>	m <sup>2</sup>	288.2	487.00	140353.40
20	不锈钢钢化 玻璃窗口及 隔断	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 骨架、边框材料种类、规格：不锈钢方管</li> <li>2. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色：12厚钢化玻璃</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 骨架及边框制作、运输、安装</li> <li>2. 隔板制作、运输、安装</li> <li>3. 嵌缝、塞口</li> <li>4. 装钉压条</li> </ol>	m <sup>2</sup>	72.68	1193.00	86707.24
21	卫生间隔板	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 高度 2米</li> <li>2. 坐地</li> <li>3. 通道隔板高 2.2米</li> <li>4. 主节点不锈钢方管加固</li> </ol>		m <sup>2</sup>	46.31	658.00	30471.98
22	防盗门	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 门类型：防盗门</li> <li>2. 框材质、外围尺寸：900*2100</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 门制作、运输、安装</li> <li>2. 五金、玻璃安装</li> </ol>	樘	7	3800.00	26600.00
23	金属推拉窗	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 窗类型：铝合金</li> <li>2. 框材质、外围尺寸：1200*1600</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 窗制作、运输、安装</li> <li>2. 五金、玻璃安装</li> </ol>	樘	1	1500.00	1500.00



24	金属推拉窗	1. 窗类型：铝合金 2. 框材质、外围尺寸：900*1200	1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	窗	1	800.00	800.00
25	金属推拉窗	1. 窗类型：铝合金	1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装	窗	1	500.00	500.00
26	工位办公桌椅	1. 成品成套	1. 运输、安装(安放)	套	16	6900.00	110400.00
27	服务台	1. 台柜规格：500 宽下吊 200 2. 材料种类、规格：大理石	1. 台柜制作、 2. 运输、安装(安放) 3. 刷防护材料、油漆	m <sup>2</sup>	14.8	650.00	9620.00
28	镜面玻璃			m <sup>2</sup>	0.96	800.00	768.00
29	拆除路面			m <sup>2</sup>	5.2	260.00	1352.00
30	钢化玻璃服务窗口洞		1. 制作 2. 安装	个	16	425.00	6800.00
31	吊顶以上龙骨加固处理		1. 打孔 2. 膨胀螺丝加固 3. 焊接等	处	32	550.00	17600.00
B	电气设备安装工程	项目特征		单 位	工 程 数 量	单 价 (元)	总 价 (元)
1	小电器	1. 名称：单开	1. 安装 2. 焊、压接线端子	套	5	50.00	250.00



2	小电器	1. 名称: 双开	1. 安装 2. 焊、压接线端子	套	3	75.00	225.00
3	小电器	1. 名称: 五孔插座	1. 安装 2. 焊、压接线端子	套	15	60.00	900.00
4	小电器	1. 名称: 15孔插座	1. 安装 2. 焊、压接线端子	套	16	113.00	1808.00
5	电气配管	1. 名称: 线管 2. 材质: 塑料 3. 规格: 直径 20	1. 电线管路敷设 2. 接线盒(箱)、灯 头盒、开关盒、插座 盒安装	m	137.5	55.00	7562.50
6	电气配管	1. 名称: 线管 2. 材质: 塑料 3. 规格: 直径 25	1. 电线管路敷设 2. 接线盒(箱)、灯 头盒、开关盒、插座 盒安装	m	267	35.00	9345.00
7	电气配管	1. 名称: 线管 2. 材质: 塑料 3. 规格: 直径 32	1. 电线管路敷设 2. 接线盒(箱)、灯 头盒、开关盒、插座 盒安装	m	49.9	45.00	2245.50
8	电气配管	1. 配线形式: 暗配 2. 导线型号、材质、规格: 2.5mm <sup>2</sup>	1. 配线 2. 管内穿线	m	300.4	140.00	42056.00
9	电气配管	1. 配线形式: 暗配 2. 导线型号、材质、规格: 4mm <sup>2</sup>	1. 配线 2. 管内穿线	m	186.3	160.00	29808.00
10	电气配管	1. 配线形式: 暗配 2. 导线型号、材质、规格: 10mm <sup>2</sup>	1. 配线 2. 管内穿线	m	149.7	395.00	59131.50
11	普通吸顶灯及其他灯具	1. 名称、型号: 吊顶灯 2. 规格: 600*600	1. 支架制作 2. 组装 安装	套	9	230.00	2070.00



12	通风空调铝合金风口散流器制作安装	1. 规格：方型 400*400	1. 制作 2. 安装	个	10	180.00	1800.00
C	给排水工程	项目特征	工作内容	单位	工程数量	单价 (元)	总价 (元)
1	UPVC 排水管	1. 安装部位 (室内、外): 室内 2. 输送介质 (排水): 杂质 3. 材质: PVC 4. 规格: 直径 160 5. 连接形式: 承插粘接	1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 套管(包括防水套管)制作、安装 3. 水压及泄漏试验	m	16.7	165.00	2755.50
2	UPVC 排水管	1. 安装部位 (室内): 室内 2. 输送介质 (排水): 杂质 3. 材质: PVC 4. 规格: 直径 100 5. 连接形式: 承插粘接	1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 套管(包括防水套管)制作、安装 3. 水压及泄漏试验	m	6.5	145.00	942.50
3	UPVC 排水管	1. 安装部位 (室内): 室内 2. 输送介质 (排水): 杂质 3. 材质: PVC 4. 规格: 直径 50 5. 连接形式: 承插粘接	1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 套管(包括防水套管)制作、安装 3. 水压及泄漏试验	m	9.6	145.00	1392.00



4	PP-R 给水管	<p>1. 安装部位 (室内): 室内</p> <p>2. 输送介质 (给水): 水</p> <p>3. 材质: PPR</p> <p>4. 规格: 直径 32</p> <p>5. 连接形式: 热熔</p>	<p>1. 管道、管件及弯管的制作安装</p> <p>2. 管件安装 (指铜管管件、不锈钢管管件)</p> <p>3. 套管 (包括防水套管) 制作、安装</p> <p>4. 水压及泄漏试验</p>	m	25	95.00	2375.00
5	PP-R 给水管	<p>1. 安装部位 (室内): 室内</p> <p>2. 输送介质 (给水): 水</p> <p>3. 材质: PPR</p> <p>4. 规格: 直径 25</p> <p>5. 连接形式: 热熔</p>	<p>1. 管道、管件及弯管的制作安装</p> <p>2. 管件安装 (指铜管管件、不锈钢管管件)</p> <p>3. 套管 (包括防水套管) 制作、安装</p> <p>4. 水压及泄漏试验</p>	m	26.6	85.00	2261.00
6	拖布盆	<p>1. 材质: 陶瓷</p> <p>2. 组装形式: 冷水</p>	1. 器具、附件安装	组	1	230.00	230.00
7	洗手盆	<p>1. 材质: 陶瓷</p> <p>2. 组装形式: 冷水</p>	1. 器具、附件安装	组	2	2800.00	5600.00
8	蹲便器	<p>1. 材质: 陶瓷</p> <p>2. 组装形式: 冷水</p>	1. 器具、附件安装	组	5	1200.00	6000.00
9	座便器	<p>1. 材质: 陶瓷</p> <p>2. 组装形式: 冷水</p>	1. 器具、附件安装	套	1	2800.00	2800.00
10	小便器	<p>1. 材质: 陶瓷</p> <p>2. 组装形式: 冷水</p>	1. 器具、附件安装	套	2	1100.00	2200.00
11	水龙头			个	1	50.00	50.00



12	地漏			个	3	70.00	210.00
	合计						694259.17

供应商（公章）：陕西德升建设工程有限公司



法定代表人（或其他组织负责人）或其授权代表人签字或盖章：

2023年01月10日

